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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2009 R M 1.36 0 ja

KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2008 R M 1.47 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.17 112949 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.37 431170 ja

BORDET Ilian BE Berliner FC 2009 L M 3.9999 444557 ja

BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.2 119060 ja

BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008 R M 1.26 415131 ja

DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009 R M 3.9999 111645 ja

DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.42 442769 ja

DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009 R M 3.9999 444321 ja

FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008 R M 3.9999 116170 ja

GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten 2008 R M 3.9999 441351 nein

HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.20 453794 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.34 453793 ja

HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 1.38 418457 ja

HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.49 454035 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 1.45 116655 ja

KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008 L M 1.29 418453 ja

LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008 R M 2.6 112950 ja

MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008 R M 1.3 116693 ja

MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 3.9999 446412 ja

NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008 L M 1.11 407378 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 3.9999 407927 ja

POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk 2009 L M 3.9999 436431 ja

POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.8 407377 ja

RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008 L M 3.9999 113210 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.24 118847 ja

SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008 R M 1.13 458731 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 3.9999 427033 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.29 411047 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 3.9999 118754 ja

SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.5 115375 ja

WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.44 450936 ja

WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008 R M 1.1 109863 ja

WEBER Anton BR OSC Potsdam 2008 R M 3.9999 458341 ja

ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.12 429189 nein

ZERNICKOW Joshua Aaron BR SVA Oranienburg 2008 R M 1.46 458236 ja

  35 Starter (33 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 2009 R M 3.9999 444556 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 38 Starter (36 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 125.0 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus M ja

2. 1 002 115.0 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 003 105.0 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz M ja

4. 1 005 85.0 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg M ja

5. 1 008 74.0 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 011 60.0 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 012 60.0 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M nein

8. 1 013 46.0 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 017 40.0 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 020 40.0 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg M ja

11. 1 024 35.0 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

12. 1 026 30.0 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern M ja

13. 1 029 30.0 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

14. 1 029 30.0 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle M ja

15. 1 034 28.0 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

16. 1 036 22.0 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec M ja

17. 1 037 20.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

18. 1 038 17.0 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle M ja

19. 1 042 15.0 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul M ja

20. 1 044 12.0 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz M ja

21. 1 045 11.0 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

22. 1 046 8.0 GER ZERNICKOW Joshua Aaron BR SVA Oranienburg M ja

23. 1 047 7.0 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec M ja

24. 1 049 4.0 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul M ja

25. 2 006 8.0 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 0.0 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin M ja

T 9 000 0.0 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 0.0 GER BORDET Ilian BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER GERBERS Emil HB Bremen 1860 Fechten M nein

T 9 000 0.0 GER POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk M ja

T 9 000 0.0 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald M ja

T 9 000 0.0 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 0.0 GER WEBER Anton BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 0.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 0.0 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 0.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Team Youngster-Cup
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 36 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 16:12

36 Teilnehmende
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.01. 16:12

36 Qualifizierte
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.01. 16:12

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U15

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 1 V V V 0 V 4 20 10 0.800 10 2.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 2 3 2 V 0 V 2 15 18 0.400 -3 4.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 3 0 V V 1 V 3 16 16 0.600 0 3.
DINTNER Balthasar GER SC Berlin 4 0 2 1 0 V 1 8 23 0.200 -15 5.
WALTER Raphael GER FSC Cottbus 5 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
HOSTETTLER Jeremias Florentin GER Fechtclub Radebeul 6 2 1 3 3 1 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 2 | Bahn 6

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 1 0 1 V 1 1 1 8 24 0.200 -16 5.
FISCHER Ferdinand GER OSC Potsdam 2 V 2 V 2 4 2 18 15 0.400 3 4.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 3 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 2.
BRYT Ignacy POL Berliner FC 4 4 0 0 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 5 V V 3 V 3 3 21 15 0.600 6 3.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 3 | Bahn 7

HARTMANN Leonie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 2 0 V V 4 4 2 18 16 0.400 2 3.
MOHR Max Emil GER TSV Berlin-Wittenau 3 0 0 0 V 4 1 9 24 0.200 -15 6.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 4 1 1 V V V 3 17 13 0.600 4 2.
BORDET Ilian GER Berliner FC 5 2 V 4 3 V 2 19 20 0.400 -1 4.
HAVLIK Radim CZE Serm Liberec 6 0 V V 0 1 2 11 23 0.400 -12 5.

Runde 4 | Bahn 8

WESTPHAL Erik, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 2 0 3 2 V 0 1 10 23 0.200 -13 5.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 3 3 V 1 V 2 2 16 21 0.400 -5 4.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 4 0 V V V V 4 20 15 0.800 5 2.
POGOSJAN Erik GER SV Lok Pritzwalk 5 1 3 3 3 0 0 10 25 0.000 -15 6.
SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 6 2 V V 4 V 3 21 12 0.600 9 3.
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Runde 5 | Bahn 9

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DEMANDT Heinrich GER Berliner FC 1 V4 V V V V 5 24 12 1.000 12 1.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 2 3 V 4 0 V 2 17 20 0.400 -3 5.
KREJCIR Vladimir CZE Serm Liberec 3 2 4 2 3 1 0 12 25 0.000 -13 6.
HELD Henrik GER Fechtcentrum Halle 4 3 V V 2 V 3 20 20 0.600 0 3.
WEBER Anton GER OSC Potsdam 5 4 V V V 2 3 21 15 0.600 6 2.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 6 0 2 V 4 V 2 16 18 0.400 -2 4.

Runde 6 | Bahn 10

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V V V 4 22 7 0.800 15 2.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 2 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 3 1 1 0 2 4 0 8 25 0.000 -17 6.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 4 0 0 V V V 3 15 13 0.600 2 3.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 5 1 0 V 3 1 1 10 22 0.200 -12 5.
ZERNICKOW Joshua Aaron GER SVA Oranienburg 6 0 2 V 0 V 2 12 20 0.400 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 5 5 25 13 1.000 12 Q

6 GER DEMANDT Heinrich Berliner FC 5 5 24 12 1.000 12 Q

7 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 4 5 22 7 0.800 15 Q

8 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 4 5 24 11 0.800 13 Q

9 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 4 5 20 10 0.800 10 Q

10 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 4 5 20 15 0.800 5 Q

11 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 3 5 21 12 0.600 9 Q

12 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 3 5 21 15 0.600 6 Q

12 GER WEBER Anton OSC Potsdam 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 5 17 13 0.600 4 Q

15 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 3 5 15 13 0.600 2 Q

16 GER HELD Henrik Fechtcentrum Halle 3 5 20 20 0.600 0 Q

17 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 3 5 16 16 0.600 0 Q

18 GER FISCHER Ferdinand OSC Potsdam 2 5 18 15 0.400 3 Q

19 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 2 5 18 16 0.400 2 Q

20 GER BORDET Ilian Berliner FC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

21 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 2 5 16 18 0.400 -2 Q

22 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

23 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 2 5 15 18 0.400 -3 Q

24 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 2 5 16 21 0.400 -5 Q

25 GER ZERNICKOW Joshua Aaron SVA Oranienburg 2 5 12 20 0.400 -8 Q

26 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2 5 11 23 0.400 -12 Q

27 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 1 5 10 22 0.200 -12 Q

28 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 5 10 23 0.200 -13 Q

29 GER MOHR Max Emil TSV Berlin-Wittenau 1 5 9 24 0.200 -15 Q

30 GER DINTNER Balthasar SC Berlin 1 5 8 23 0.200 -15 Q

31 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 1 5 8 24 0.200 -16 Q

32 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 0 5 12 25 0.000 -13 Q

33 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 GER POGOSJAN Erik SV Lok Pritzwalk 0 5 10 25 0.000 -15 Q

35 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 0 5 8 25 0.000 -17 Q

36 POL BRYT Ignacy Berliner FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALTER Raphael GER FSC Cottbus 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 2 1 3 V V 2 2 16 18 0.400 -2 4.
BRETSCHNEIDER Emil GER Fechtclub Radebeul 3 1 V V V 4 3 20 15 0.600 5 3.
BRYT Ignacy POL Berliner FC 4 1 2 2 1 3 0 9 25 0.000 -16 6.
WEBER Anton GER OSC Potsdam 5 2 1 0 V 3 1 11 21 0.200 -10 5.
ZERNICKOW Joshua Aaron GER SVA Oranienburg 6 3 V V V V 4 23 17 0.800 6 2.

Runde 2 | Bahn 6

WESTPHAL Erik, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAVLIK Radim CZE Serm Liberec 1 2 1 1 1 2 0 7 25 0.000 -18 6.
SAWADOGO Isidore Wendsida GER Fechtclub Radebeul 2 V V 3 3 V 3 21 14 0.600 7 2.
SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 3 V 0 0 1 2 1 8 21 0.200 -13 5.
MANTEUFEL Emil GER FC Schkeuditz 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 5 V V V 3 1 3 19 15 0.600 4 3.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 6 V 2 V 1 V 3 18 15 0.600 3 4.

Runde 3 | Bahn 7

WEMME Lina Elisabeth, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 2 1 V V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 3 2 3 V 2 V 2 17 18 0.400 -1 4.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 4 0 2 2 0 V 1 9 20 0.200 -11 5.
RÄTHEL Werner GER FC Greifswald 5 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
POGOSJAN Erik GER SV Lok Pritzwalk 6 0 1 1 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 4 | Bahn 8

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 1 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
HELD Henrik GER Fechtcentrum Halle 2 2 0 V 1 4 1 12 20 0.200 -8 5.
POHLACK Konrad Alexander GER Fechtclub Radebeul 3 4 V V 0 V 3 19 12 0.600 7 3.
HOSTETTLER Jeremias Florentin GER Fechtclub Radebeul 4 1 0 1 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.
SEEMANN Niklas GER SVA Oranienburg 5 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 6 0 V 1 V 0 2 11 21 0.400 -10 4.
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Runde 5 | Bahn 9

HARTMANN Leonie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MOHR Max Emil GER TSV Berlin-Wittenau 1 2 1 0 1 V 1 9 22 0.200 -13 6.
KREJCIR Vladimir CZE Serm Liberec 2 V V 0 2 4 2 16 20 0.400 -4 4.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V 3 3 1 V 2 17 20 0.400 -3 3.
BRUSCHEK Robin GER SV Angern 4 V V V 3 V 4 23 9 0.800 14 2.
LEIMERT Luca Nicky GER Fechtcentrum Halle 5 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BORDET Ilian GER Berliner FC 6 2 V 4 1 1 1 13 24 0.200 -11 5.

Runde 6 | Bahn 10

LANGNER Ben, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEMAT Malte GER Fechtclub Radebeul 1 V V 3 3 V 3 21 10 0.600 11 3.
DEUTSCHMANN Richard GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 1 0 4 1 10 23 0.200 -13 5.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 3 0 3 0 3 4 0 10 25 0.000 -15 6.
DEMANDT Heinrich GER Berliner FC 4 V4 V V V V 5 24 8 1.000 16 1.
FISCHER Ferdinand GER OSC Potsdam 5 V V V 2 V 4 22 13 0.800 9 2.
DINTNER Balthasar GER SC Berlin 6 1 V V 2 2 2 15 23 0.400 -8 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEEMANN Niklas SVA Oranienburg 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER WALTER Raphael FSC Cottbus 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER MANTEUFEL Emil FC Schkeuditz 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER LEIMERT Luca Nicky Fechtcentrum Halle 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER DEMANDT Heinrich Berliner FC 5 5 24 8 1.000 16 Q

7 GER BRUSCHEK Robin SV Angern 4 5 23 9 0.800 14 Q

8 GER RÄTHEL Werner FC Greifswald 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 GER FISCHER Ferdinand OSC Potsdam 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 4 5 21 12 0.800 9 Q

11 GER ZERNICKOW Joshua Aaron SVA Oranienburg 4 5 23 17 0.800 6 Q

12 GER NEMAT Malte Fechtclub Radebeul 3 5 21 10 0.600 11 Q

13 GER SAWADOGO Isidore Wendsida Fechtclub Radebeul 3 5 21 14 0.600 7 Q

14 GER POHLACK Konrad Alexander Fechtclub Radebeul 3 5 19 12 0.600 7 Q

15 GER BRETSCHNEIDER Emil Fechtclub Radebeul 3 5 20 15 0.600 5 Q

16 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 3 5 19 15 0.600 4 Q

17 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 3 5 19 16 0.600 3 Q

18 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 5 18 15 0.600 3 Q

19 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

20 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 2 5 16 18 0.400 -2 Q

21 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 5 17 20 0.400 -3 Q

22 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2 5 16 20 0.400 -4 Q

23 GER DINTNER Balthasar SC Berlin 2 5 15 23 0.400 -8 Q

24 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 2 5 11 21 0.400 -10 Q

25 GER HELD Henrik Fechtcentrum Halle 1 5 12 20 0.200 -8 Q

26 GER WEBER Anton OSC Potsdam 1 5 11 21 0.200 -10 Q

27 GER BORDET Ilian Berliner FC 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 1 5 9 20 0.200 -11 Q

29 GER DEUTSCHMANN Richard Fechtclub Radebeul 1 5 10 23 0.200 -13 Q

30 GER MOHR Max Emil TSV Berlin-Wittenau 1 5 9 22 0.200 -13 Q

31 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 1 5 8 21 0.200 -13 Q

32 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 0 5 10 25 0.000 -15 Q

33 POL BRYT Ignacy Berliner FC 0 5 9 25 0.000 -16 Q

34 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 0 5 7 25 0.000 -18 Q

35 GER POGOSJAN Erik SV Lok Pritzwalk 0 5 4 25 0.000 -21 Q

35 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin Fechtclub Radebeul 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 10 10 50 8 1.000 42

2 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 10 10 50 10 1.000 40

3 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 10 10 50 11 1.000 39

4 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 10 10 50 11 1.000 39 T3

5 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 10 10 48 20 1.000 28

6 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 9 10 49 19 0.900 30

7 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 9 10 48 22 0.900 26

8 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 8 10 41 22 0.800 19

9 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 7 10 43 17 0.700 26

10 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 7 10 38 25 0.700 13

11 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 7 10 39 31 0.700 8

12 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 6 10 42 26 0.600 16

13 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 6 10 40 28 0.600 12

14 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 6 10 41 30 0.600 11

15 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 6 10 35 28 0.600 7

16 GER ZERNICKOW Joshua Aaron BR SVA Oranienburg 6 10 35 37 0.600 -2

17 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 5 10 35 30 0.500 5

18 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 5 10 34 33 0.500 1

19 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 5 10 33 36 0.500 -3

20 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 4 10 34 38 0.400 -4

21 GER WEBER Anton BR OSC Potsdam 4 10 32 36 0.400 -4

22 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 4 10 32 39 0.400 -7

23 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 4 10 32 40 0.400 -8

24 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 3 10 28 39 0.300 -11

25 GER BORDET Ilian BE Berliner FC 3 10 32 44 0.300 -12

26 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin 3 10 23 46 0.300 -23

27 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 3 10 21 44 0.300 -23

28 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2 10 28 45 0.200 -17

29 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2 10 19 42 0.200 -23

30 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 2 10 18 46 0.200 -28

31 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2 10 18 48 0.200 -30

32 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 1 10 16 46 0.100 -30

33 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 1 10 18 49 0.100 -31

34 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 0 10 16 50 0.000 -34

35 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 0 10 14 50 0.000 -36

36 GER POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk 0 10 14 50 0.000 -36 T35
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1
SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

33
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   V

32
SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

  R: WESTPHAL Erik (GER)

 

17
POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
ZERNICKOW Joshua Aaron
BR SVA Oranienburg

GER  

 

 

9
NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

25
BORDET Ilian
BE Berliner FC

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 5

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

HASSELMANN Sean Lucas (33)
BR SVA Oranienburg

GER   3

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 9

POHLACK Konrad Alexander
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZERNICKOW Joshua Aaron
BR SVA Oranienburg

GER   3

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 9

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

DEUTSCHMANN Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 7

BORDET Ilian
BE Berliner FC

GER   7

KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 7

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

POHLACK Konrad Alexander (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 7

NEMAT Malte
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

R: HARTMANN Leonie (GER)

Bahn 9

SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   V

NEMAT Malte (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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5
DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KREJCIR Vladimir
Serm Liberec

CZE  

 

 

21
WEBER Anton
BR OSC Potsdam

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

13
FISCHER Ferdinand
BR OSC Potsdam

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER  

 

  Bahn 6

29
WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   V

36
POGOSJAN Erik
BR SV Lok Pritzwalk

GER   6

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 7

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   V

KREJCIR Vladimir
Serm Liberec

CZE   9

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3

WEBER Anton
BR OSC Potsdam

GER   12

SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 10

FISCHER Ferdinand
BR OSC Potsdam

GER   V

HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER   5

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 5

WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   1

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn 9

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   V

SAWADOGO Isidore Wendsida
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 10

FISCHER Ferdinand
BR OSC Potsdam

GER   9

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 10

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   7

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
15.01.2023 - 10:00

Fechten

Florett Herren U15
Individuell

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software:
OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     15.01.2023 16:08 3 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

35
HOSTETTLER Jeremias Florentin
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

30
MOHR Max Emil
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

  R: LANGNER Ben (GER)

 

19
SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

11
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

 

 

27
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 6

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

HOSTETTLER Jeremias Florentin (35)
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 3

SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   11

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 4

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   14

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 4

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 9

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   V

BRETSCHNEIDER Emil
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 10

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   3

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 10

MANTEUFEL Emil
SN FC Schkeuditz

GER   2

LEIMERT Luca Nicky
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)
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7
BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
DINTNER Balthasar
BE SC Berlin

GER  

 

 

23
HELD Henrik
ST Fechtcentrum Halle

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER  

 

 

15
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER  

 

  Bahn 8

31
HAVLIK Radim
Serm Liberec

CZE   6

34
BRYT Ignacy
BE Berliner FC

POL   V

  R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 10

BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   V

DINTNER Balthasar
BE SC Berlin

GER   3

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 8

HELD Henrik
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 8

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   12

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 6

BRYT Ignacy (34)
BE Berliner FC

POL   1

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WESTPHAL Erik (GER)

Bahn 5

BRUSCHEK Robin
ST SV Angern

GER   4

RÄTHEL Werner
MV FC Greifswald

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 5

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 9

RÄTHEL Werner (10)
MV FC Greifswald

GER   6

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V 14

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
SEEMANN Niklas
BR SVA Oranienburg

GER   13

4
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 10

3
LEIMERT Luca Nicky (6)
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

2
WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 3

AHLVERS Max (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER   13

WALTER Raphael
BR FSC Cottbus

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

2 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008

3 GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

8er Tableau

5 GER MANTEUFEL Emil SN FC Schkeuditz 2008

6 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009

7 GER NEMAT Malte SN Fechtclub Radebeul 2008

8 GER RÄTHEL Werner MV FC Greifswald 2008

16er Tableau

9 GER BRUSCHEK Robin ST SV Angern 2008

10 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008

11 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

12 GER SAWADOGO Isidore Wendsida SN Fechtclub Radebeul 2008

13 GER FISCHER Ferdinand BR OSC Potsdam 2008

14 GER BRETSCHNEIDER Emil SN Fechtclub Radebeul 2008

15 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

16 GER POHLACK Konrad Alexander SN Fechtclub Radebeul 2008

32er Tableau

17 GER ZERNICKOW Joshua Aaron BR SVA Oranienburg 2008

18 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

19 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

20 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008

21 GER WEBER Anton BR OSC Potsdam 2008

22 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

23 GER HELD Henrik ST Fechtcentrum Halle 2008

24 GER DEUTSCHMANN Richard SN Fechtclub Radebeul 2009

25 GER BORDET Ilian BE Berliner FC 2009

26 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009

27 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

28 CZE KREJCIR Vladimir Serm Liberec 2008

29 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009

30 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

31 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 2009

32 GER HOSTETTLER Jeremias Florentin SN Fechtclub Radebeul 2008

64er Tableau

33 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 2008

34 CZE HAVLIK Radim Serm Liberec 2009

35 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
15.01.2023 - 10:00

Fechten
Florett Herren U15

Individuell

Document ID: FE_FIE_0012 15.01.2023 16:08 2 / 2

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.4 Ophardt Team Sportevent)

Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER POGOSJAN Erik BR SV Lok Pritzwalk 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 2 2 0 0

GER D VALLERIANI Luca 0 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 1 1 0 0

D HARTMANN Leonie 2 2 2 6 0 0

CN WESTPHAL Erik 2 1 2 2 7 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 2 2 2 2 1 1 10 0 0

LANGNER Ben 2 1 2 5 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

L KUKLA Ann- Sophie 2 1 2 5 0 0

KELLER Emilia 2 2 4 0 0

WEMME Lina Elisabeth 2 1 2 2 7 0 0

D HOLLBURG Karl 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Silber GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER LEIMERT Luca Nicky ST Fechtcentrum Halle 2008

Bronze GER SEEMANN Niklas BR SVA Oranienburg 2008


